

**CL VVS-Teknik ApS**

**Præstelunden 47, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 33 94 84 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

**Claus Erik Larsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CL VVS-Teknik ApS  
Præstelunden 47  
8300 Odder

CVR-nr.: 33 94 84 25  
Stiftet: 21. september 2011  
Hjemsted: Glumsø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Erik Larsen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværksmæssig virksomhed indenfor VVS.branchen samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74.391 kr. mod -11.997 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.573 kr. mod -19.309 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets ejer har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i selskabet i forhold til sit tilgodehavende i selskabet på t.kr. 304.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>74.391</b>	<b>-11.997</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.787	-2.842
<b>Driftsresultat</b>	<b>68.604</b>	<b>-14.839</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-13.334	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.697	-4.470
<b>Årets resultat</b>	<b>50.573</b>	<b>-19.309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	50.573	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.309
<b>Disponeret i alt</b>	<b>50.573</b>	<b>-19.309</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.787
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.787
Kapitalinteresser	0	13.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	13.334
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>19.121</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	2.539
Tilgodehavender i alt	0	2.539
Likvide beholdninger	46	46
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>46</b>	<b>2.585</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>46</b>	<b>21.706</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-469.028	-519.601
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-389.028</b>	<b>-439.601</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	304.232	407.584
Langfristede gældsforpligtelser i alt	304.232	407.584
Gæld til pengeinstitutter	42.593	30.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.438	23.438
Anden gæld	18.811	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.842	53.723
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>389.074</b>	<b>461.307</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>46</b>	<b>21.706</b>

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-500.292	-420.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.309	-19.309
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-519.601	-439.601
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.573	50.573
	<b>80.000</b>	<b>-469.028</b>	<b>-389.028</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets ejer har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i selskabet i forhold til sit tilgodehavende i selskabet på t.kr. 304.

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>4.697</u>	<u>4.470</u>
	<u><b>4.697</b></u>	<u><b>4.470</b></u>

### 4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 96 t.kr.
